
 

 

 

三菱高圧真空遮断器 

テクニカルニュース 
 

表 題 「二次元バーコードシール」 記載内容訂正についてのお知らせ 

対 象 機 種 VF-8D/13D シリーズ 

 

JNEC-DV-12194 

2024 年 9 月発行 

 
 

三菱電機株式会社 受配電システム製作所 （担当）機器営業課 （TEL）0877-24-2075 

〒763-8516 香川県丸亀市蓬莱町 8 番地 
 

 

 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

VF-8D/13D 形高圧真空遮断器に同梱しております「二次元バーコードシール」におきまして、記載された取扱説 

明書の資料番号表示に誤記がありましたのでお知らせいたします。 

なお、製品に同梱しております取扱説明書ダウンロードマニュアル「お取扱いの前に」および「二次元バーコード 

シール」よりアクセスしたウェブページの記載に問題はございません。 

お客様にご心配とご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象機種 

VF-8D/13D シリーズ (2022 年 10 月 3 日～2024 年 7 月 30 日出荷品) 

 

2. 訂正内容 

「二次元バーコードシール」に記載の「パネル取付形」と「引出形」の資料番号(JNEC-SI-****)が異なっていたため、 

以下のとおり正しい表示に訂正いたしました。 

 ※印字されている二次元バーコードよりアクセスしたウェブページでの表示は問題ございません。 

 

訂正前（誤） 訂正後（正） 

  

 

3. 今後の対応について 

2024 年 7 月 31 日出荷分より訂正後の「二次元バーコードシール」を同梱し出荷しております。    

 

 

 

以上    


